包0洛 南银陈会计师茚务所 r昔通合伏丿
银 峥

HAlNAN YlN、 Ⅱ CERT|F|ED PUB凵 C ACCOUNT

⒛z3年邵阳市北塔区

部门整体支出绩效评价 二
I

I
△`

一

I

为贯彻落实中央、省、市关于全面实施预算绩效管理的决策部署,

进一步加强财政支出管理,提高财政资金使用效益,根据《中华人民

共和国预算法》《中华人民共和国预算法实施条例》和《中共中央

国务院关于全面实施预算绩效管理的意见》 (中发 〔2018〕 34号 )

《中共湖南省委办公厅湖南省人民政府办公厅关于全面实施预算

绩效管理的实施意见》(湘办发 〔9019〕 10号 )、 《湖南省财政厅

关于印发 〈湖南省预算支出绩效评价管理办法〉的通知》 (湘 财

绩 〔2020〕 7号 )等相关规定,海南银际会计师事务所 (普通合伙 )

组成绩效评价工作小组对邵阳市北塔区特色文化中心 (以下简称
“
区

特色文化中心
”

)⒛23年部门整体支出实施了绩效评价。现将有关

情况报告如下:

-、 评价情况

评价人员在初步了解区特色文化中心整体职能职责后,根据财

政资金绩效评价的相关要求,采用定量分析和定性分析相结合的评

价方法,根据预定的评价指标体系,从基础工作管理、绩效目标管

'

·“̀

`

地址:海南省海 11市 龙华区金贸西路15号 环海商务领馆10层 1θ E房

银际专审字 [2024]第
镲
蕊

冂
勹

理、绩效运行监控、绩效评价实施、评价结果应用五个方面,对区

特色文化中心⒛23年度整个部门为实现其职能所确定的绩效目标

的实现程度 ,及为实现这一目标所安排预算资金的执行结果进行综

合性评价。

二、部门概况

1.机构设置

区特色文化中心机构组成:内设股室2个 ,分别是办公室、业

务股室。

2.人 员情况

区特色文化中心人员编制:共有编制人数3人 ,实有人数4人。

3.部 门职能职责

区特色文化中心的主要职责是 :

1.贯彻执行国家、省、市关于促进现代服务业 (特色文化 )发

展的方针、政策和法律法规,根据全区国民经济和社会发展
`总
体规

划,向上争取政策和资金挟助,制定全区现代服务业 (特色文化 )

发展中长期规划和年度计划以及有关配套政策,参与制定促进现代

服务业发展的政策和措施。

2.负 责现代服务业发展的政策和措施的落实工作,做好现代服

务业 (特色文化 )企业的管理和服务工作,负 责现代服务业 (特色

文化 )企业经济运行动态监测,负 责协调解决全区现代服务业 (特

色文化)企业在生产、经营等发展过程中遇到的困难和问题,为现

`
.
)

L
,
a
逆

讶
I
l
l

-2-

代服务业 (特色文化 )企业提供政策、信息、管理、法律等服务 ,

打造现代服务业 (特色文化 )发展营造良好的外部环境。

3,负 责引进和培育以现代物流业、电子商务业、金融服务业、

专业服务业、会展服务业、服务外包业等为代表的现代服务业企业;

负责指导协调各类楼宇的二次招商和闲置楼宇的招商工作,建立招

商项目库;配合相关部门做好客商接待工作。

4,负 责指导全区现代服务业 (特色文化 )和商务楼宇的规划布

局、开发建设和发展环境优化,负 责商务楼宇物业管理部门的指导

和培育,搭建交流平台,组织培训各类人才,引 导商务楼宇物业管

理部门规范管理,提升商务楼宇档次和水平。

5,负 责组织参与各级政府举办的现代服务业 (特色文化 )交流

和合作活动,协同相关部门做好全区的各种现代服务业招商、推介    |
Ⅱ

和洽谈会。

6.负 责现代服务业 (特色文化 )企业、创新创业人才的培养、    罩

引进及相关政策的落实。
(

7,负 责全区现代服务业 (特色文化 )资源及发展情况的综合统
闸

计和信
`息
发布。

8,负 责协调现代服务业 (特色文化 )企业入驻落户我区,并协

助财税部门加强楼宇税收的征管。

3̄ˉ

三、部门整体预算管理及使用情况

(一 )部 门整体收入情况概况

⒛23年 区特色文化中心全年收入预算数61.06万 元,决算数86,陇

万元,其 中:一般公共预算财政拨款收入 :86。m万元,占收入总

额的100%。

(二 )部 门整体支出情况概况

区特色文化中心年初预算为61.06万元。2V3年部门决算整

体支出86,⒆万元,其 中:基本支出86。m万元 ,占 支出总额的100%。

明细如下 :

1.基本支出

(1)⒛23年 区特色文化中心基本支出决算数为86.∞万元,其

中人员经费57,23万 元,占基本决算支出总额66.53%;公用经费

28,79万 元,占基本决算支出总额33.47%。 明细如下 :

金额单位:人 民币万元

序 号 项 目 决算数

l 基本支出 8602

其中:人员经费 5723

3 公用经费 2879

4 项 目支出 o00

合计 8602

金额单位 :人 民币万元

4̄ˉ

'
`
`
●

d
丶

`

冖

序号 项 目 决算数

l 人员经费
0
厶冖`

`

2 其中:工资福利支出 5723

3 公用经费
0
∠

4 其中:商品和服务支出 2782

5 资本性支出 7
`

n
ν0

合计 86,02

(2)⒛⒛年区特色文化中心“三公”经费预算为o.⒛万元,其 中:

公务接待费0,⒛万元,公务用车购置及运行维护费0。 oO万元;⒛23

年区特色文化中心无
“
三公

”
经费支出,“三公

”
经费执行率为o%。

2.项 目支出

⒛23年 区特色文化中心无项目支出。部门整体收支情况明细

如下 :

单位:人民币、万元

类别 年初预算 预算调整 调整后预算 决算支出 预算执行率
决算超年初预算比

率

基本支出 3536 8602 8602 100° 6980c’ o

其中:人员经费 4514 1209 5723 5723 100lO 2678⒐。

公用经费 552 2327 2879 2879 100oo 42156co

项 目支出 l040 -104 000 000 000 -|0000%

合计 6106 2496 0
石o'

0
0
厶

^
υ 100% 4088 0

o5ˉ

四、制度建设和各项法律法规制度的执行情况

区特色文化中心资金支出基本能严格执行有关法律法规、财经

纪律、财务规章制度和预 (决 )算、政府采购、国库集中支付、专

项资金等管理办法和操作规程。

(1)资金使用合规性。资金的支付基本符合国家财经法规和财

务管理制度规定;资金拨付有完整的审批程序和手续;经费支出符

合部门预算批复的用途。

(2)预算信
`息
公开性。部门预算信

`息按规定内容予以公开基础

数据信
`息
和会计信

`息 资料真实、完整、准确。

五、部门整体的产出成果及效益情况分析

1.产 业发展前程可期。在加快北塔区现代服务业发展、进一

步发挥现代服务业在
“
四区二城

”
战略作用的背景及区特色文化

服务业发展中心致力于打造省级现代服务业创新发展区的努力

下,产业发展欣欣向荣。

当前集聚区支柱企业以湘窖酒业、信多利喜文化创意园和广

厦文化教育创意园为主。湘窖国家4A级旅游景区已成为城区周

末旅游的热门景点,
“
邵品出邵

” “
邵阳人喝邵阳酒

”
也深入人

心。信多利喜文化创意园已成为邵阳婚庆的网红点。资江北路夜

宵一条街、宝庆夜市饮食一条街已逐渐成为我市饮食集中点;北

塔生态园、田江桑葚园、茶元油菜花吸引了大量的市民前往游玩

打卡 ,李子塘杨桃基地等扶贫产业已开放投产 ,我 区周末乡村旅

游产业日益完善。

-6ˉ

2.立足产业优势,协助区发改局成功申报北塔区现代服务业

创新发展区。为贯彻落实党的二十大精神和省第十二次党代会精

神,推 动北塔服务业高质量发展,构建优质高效服务业新体系,

中心根据《湖南省现代服务业创新发展区管理办法》湘发改就服

〔⒛22〕 10冗号文件精神 ,积极协助区发改局准备各种申报材料 ,

⒛23年 9月 北塔区现代服务业创新发展区申报成功。区特色中心

立足产业优势,以 北塔经济社会全面数字化转型需求为牵引,坚

持云、管、端 ,用 协同布局、融通发展打造了基础更扎实、链条

更完备、创新更活跃、业态更繁荣的现代服务业支柱产业。

3,联系企业、服务企业初见成果。今年以来,中心服务企业、

联系企业,做好政府与企业之间的桥梁 ,积极主动为服务业企业

排忧解难。中心帮助北塔精鹰传媒成功开业、积极推动中驰、广

厦与非遗文创品牌的合作 ,参与广厦文化教育创意园招商等活动。

每周跟进重点企业经营进展 ,帮助企业协调解决实际问题,为 企

业发展建言建策。

六、存在的问题

1,相 关固定资产管理不规范。经检查发现,单位固定资产未

进行贴标,且 资产在资产系统中未写明资产存放地点,不利于单

位资产管理。

2,部 门支出绩效评价指标体系不完善。目前,部 门在绩效评

价方面缺乏明确的量化指标和评价标准,导致评价结果难以客观

反映部门工作的实际效果和效率。

-7-

3.预算执行与计划存在偏差。在年度预算执行过程中,部分

项目支出与预算计划不符,存在超支或资金闲置的情况,影响了

资金的使用效率。

七、相关建议

(一 )强化固定资产规范管理

针对固定资产不规范的问题 ,建议立即对单位固定资产进行

全面清查 ,对未贴标的资产进行补标 ,并在资产系统中详细记录

资产存放地点。同时,建立固定资产管理制度,定期进行资产盘

点,确 保资产信
`崽

的准确性和完整性,从而提高资产管理的规范

性和效率。

(二 )完善支出绩效评价体系

为确保部门支出绩效评价的客观性和准确性,建议制定一套

完善的支出绩效评价指标体系。该体系应包括明确的量化指标和

评价标准,以便于对部门工作的实际效果和效率进行科学评估。

同时,应定期对评价体系进行审查和更新,确保其与部门工作目

标和任务保持一致。

(三 )优化预算执行管理

针对预算执行与计划存在的偏差问题,建议采取以下措施 :

首先,加强预算编制的科学性和预见性,确保预算计划与实际需

求相符;其次,建立严格的预算执行监控机制,及时发现和纠正

偏差;最后,对于超支或资金闲置的情况,应进行原因分析,并

采取措施防止类似情况再次发生,以提高资金使用效率。

-8-

(四 )提升服务企业能力

中心应继续深化服务企业的工作 ,通过定期组织培训、研讨

会等形式,提升服务企业的专业能力。同时,加强与企业的沟通 ,

及时了解企业需求,提供针对性的指导和支持 ,帮助企业解决实

际问题,促进企业健康发展。

八、综合评价情况及评价结论

综合上述绩效评价情况,⒛23年度区特色文化中心部门整体支

出绩效表现良好,主要得益于以下几个方面:首先,部 门在预算管

理方面表现出色,合理规划和使用资金,确保了各项文化活动的顺

利开展。其次,部 门在产出成果方面取得了显著成效,通过举办各

类文化活动,有效提升了公众的文化素养和参与度。此外,部 门在

制度建设方面也取得了进步,各项法律法规得到了较好地执行,为

部门的规范运作提供了保障。然而,也存在一些需要改进的地方。

例如,资产管理方面仍需加强,固定资产的标识工作需要进一步

完善,以确保资产的准确管理和有效利用。同时,部 门在项目支

出方面应更加注重成本效益分析 ,确保每一笔支出都能带来最大

的社会效益和文化效益。我们从基础工作管理、绩效目标管理、

绩效运行监控、绩效评价实施、评价结果应用等方面进行评价,本

项目综合评分为呢分,评价等级为
“
优

”
。

^9ˉ

附件:部 门整体支出绩效评价表

海南银际 中国注册会计师 :通合伙 )

-l()^

部门整体支出篙罂滑鼗孬
一级

指标

二级

指标

分

值
评价标准及计算方法

漤

?谳
黟

‘ 评价

得分

泛啻石出

工作

管理

(15分 )

组织机

构完善
D

细织成立相应组织机构得3分
,

机构不健全相应扣分
砌碥

鳓
3

管理制

度完善

2
管理制度完善殄 ,制度不够茅

善相应扣分
剀度 完芒 2

2
制度合法、合规、完整2分 ,反
之相应扣分

制度合法、合规、完整 2

9
有效执行2分 ,未 能有效执行相

应扣分
基础工作有效执行 2

指标体

系完善
D

个性指标体系健全3分 ,指标体

系不够健全相应扣分
个性指标体系健全 3

宣传培

i丿刂
3

开展了宣传培训3分 ,未能全面

开展宣传培训相应扣分
开展了宣传培训 3

绩效

目标

管理

(15分 )

绩效目

标合理

`l±

绩效目标符合相关法规和总体

规划2分 ,缋效目标不够合理的

相应扣分

缋效目标符合相关法规和总

体规划
2

2 绩效 目标是否明确 绩效目标设置明确 2

2
绩效目标符合部门制定的中长

期规划2分 ,不符合相应扣分

缋效目标符合部门制定的中

长期规划
2

绩效 目

标覆盖

率

4

绩效目标覆盖率=实际申报绩

效目标项目资金额席阝门项目预

算资金总额×100%。 每低于10个

百分点扣1分 ,扣完为止

绩效目标覆盖率=实 际申报

绩效目标项目资金额/部 门项

目预算资金总额
×100°/0=100%

4

缋效指

标明确

性

0
‘

申报表填写完整2分 ,不够完整

相应扣分
申报表填写完整 2

9
绩效指标设置清晰、可衡量2分

反之相应扣分

部门支出绩效评价指标体系

不完善,扣 1分。
l

l

绩效指标与资金相匹配l分 ,不

完全匹配相应扣分
缋效指标与资金相匹配 {

绩效

运行

监控

(30分
)

预算完

成率
5

年初预算完成率=(年度支出预

算完成数/年初支出预算数 )

×100%。年初预算完成率=100%
为达到要求。每低于要求2个百

分点扣l分 ,扣 完为止

年初预算完成率=(年度支出

预算完成数/年初支出预算数 )

×lO0%。 年初预算完成率=

100%

5

项目预

算调整
4

预算调整变动率=(项 目预算调

整数/年初项目预算数 )× 100%。

预算调整变动率 =〈 项目预算

调整数/年初项目预算数 )

0

附 牛

l

∫

-ll-

变动率 预算调整变动率=0为 达到要求

每高于要求10个 百分点扣l分
,

扣完为止

×100%,预 算调整变动率=

lO0%,扣 4分

政府采

购执行

率

4

政府采购执行率=(实 际政府采

购金额/政府采购预算数 )× 100%

政府采购执行率=100%为 达到

要求。每高于或低于5个 百分点

扣l分 ,扣 完为止。 (若单位没

有政府采购预算且没有发生实

际采购行为得4分 ;若预算单位

没有政府采购预算但发生实际

采购行为的得0分 ;若预算单位

有政府采购预算但没有发生实

际采购行为得0分 )

政府采购执行率=(实 际政府

采购金额/政府采购预算数 )

×100%。 政府采购执行率=
100%

4

三公经

费控制

率

8

“三公经费
”
控制率=(“三公经

费
”
实际支出数严三公经费

”
预算

安排数 )× 100%。 “三公经费
”控

制率-100%为 达到要求得8分。

每高于要求2个百分点扣2分 ,扣

完为止

单位本年无三公经费支出 8

资产

管理

l

考核部门和单位将国有资产纳

入资产信息系统管理情况,已建

好部门资产管理信息系统得1分

未建好的0分

考核部门和单位将国有资产

纳入资产信息系统管理情况
l

2

考核部门和单位已按要求及时、

真实、准确、全面开展资产清查

核实情况得2分 ,反之0分

部分固定资产未贴标,扣 1分 l

2

考核部门和单位已经对国有资

产登记、上报,并 出台管理办法

制度等措施得2分 ,已登记、上

报但未出台管理办法措施得l分

未登记、上报未出台管理办法措

施0分

考核部门和单位已经对国有

资产登记、上报,并 出台管理

办法、制度等措施

2

预 决 算

信 息 公

开

按规定公开预算信息得2分 ,未
按规定公开相应扣减分数

按规定公开预算信息 2

2
按规定公开决算信息得2分 ,未
按规定公开相应扣减分数

按规定公开决算信息 2

效

价

施

绩

评

实

项

评

门

自

部

目

率

'
o

项目自评率=自 评项目数/项 目

总数x100%。 按项目自评率得分
项目自评率 =自 评项 目数/项

目总数×100%=100%
'
°

-12-

(⒛分)

资金评

价覆盖

率

6

项目资金覆盖率=实施绩效评价

项目资金额席阝门项目预算资金

总额×100%。 绩效评价资金覆盖

率lO0%得 6分 ;每低于要求10个

百分点扣l分 ,扣完为止

项目资金覆盖率=实施绩效评

价项目资金额/部 门项目预算

资金总额×100%=100%

6

评价

质量
8

根据评价工作开展情况、评价报

告质量、资料收集情况等综合评

分

根据评价工作开展情况、评价

报告质量、资料收集情况等综

合评价为优秀

8

评价

结果

应用

(⒛分)

绩效

公开
4

按要求将绩效评价结果在单位

门户网站等公开的得4分 ,未按

规定公开相应扣分

按要求将缋效评价结果在单

位门户网站等公开
4

缋效管

理问题

整改

4

上年绩效评价发现的问题全面

整改到位的得4分 ,没有全面整

改到位的按比例得分

部分固定资产未贴标,扣 l分 3

其他监

督检查

问题整

改

4

备级巡视巡察、纪检监察、审计

财政监督检查等发现问题全面

整改到位的得4分 ,没有全面整

改到位的按比例得分

部分固定资产未贴标,扣 1分 3

绩效

问责
4

按规定实施绩效问责得4分 ,未
按规定实施绩效问责相应扣分

按规定实施绩效问责 4

项 目调

整
4

按规定调整的得4分 ,未按规定

调整相应扣分
本年无项 目 4

合计
0
∠

1̄3ˉ

翻
澌
盼
泠
渝

拥

酿
讪
》
讪
狄
潜

茁
泮

Ι
苔

`
`
叼

弱

茹
诊
鋈
彘
°

<
b
刁

川
丶
{
`
i
〓

叮
忄
丶
i
≡

i
〓

婴

淤

∷

∷
酊

赫

酊
谳
耵

蟒
玮
罱
蚺
榔
要

酴
潋
酚
δ

滏

 麟
 斟
〓
 瞰
漪
丬
网
鹧

牌
≡
璐
潲
蛉
弃
盼
睁

瑟
↑
姗
淞
畛
旁
>
踝

※

盱

鄹

懒

硼

澍

圃
斋
丬
懋
m
〓

湃
滞
盼
斗
罱
睁
洽
〓

讪
黯
淞

⌒肃
解
斌
漱
淤
潇
$
蚰

猢
ˇ

洳
讨
剁
溯
潮
滁
蚺
龋
恩
ˇ

︱
濂
爝
瑚
〓
渌
蚪
滁
份
懒
Ⅲ

Ⅺ
鼯
擒
静
淞
〓
鲎
淞
滁
潘
〓

盼
眸
毗
潞
晗
遗
〓
鄂
滁
伞
蠢
髁
淞
〓

⌒朗
蛉
$
猢

凇
谕
泗
聆
愚
静
淞
ˇ
〓

淞
〓
斟
淞
弃
渑
痴
≯
翻
淞
〓
巍
淋
剪
艿
瀚
翻
捩
〓
潘
诩

∷

湘
漏
奔
渑
髁
燃
〓
哥
憋
附
擦
橛
岗
薛
酵
窈
瀚
〓
盼
鼯
吣

憾

⌒醪
蝽
烈
鼯
淞
津
ˇ
剁
睽
眦
萧
湃
舣
眦
辉
辅
解
瀚
锵

Φ
亠
∞
亠
Φ
卜
∞
缃
μF
蛐

猢刷
赫
咯思
确
硼
ˇ

m
蜘

岱

№8
№

肃

¤
洳
q
四

璐

弑

锶

叫
穗
网
淞
龈
岗
∷

〓馋
窜

咿
擞
ˇ
韦
斟
'
挢

〓
△
^
吣

〓
ˇ
·

盼

萼

毳

呐

球

巍

瞰

豳

弧
盼
珲
罱
搬
鼗
擦
潜
锊
渐
确
ˇ
濑
麟
灞
豁
斟
>
麟

濠
熔

畿
3
鑫

麟
礴
舞
`
皤

硇
黟
m
潞

醪
呤
谇
遢
潞
瀚
鼯
跏

$

潞
麟
窈

^
胗

率
遘
蜘
魏
潆
鞲
睁
黢
锇
ˇ
硒
黯
冁
曦
瀚
除
瞰
黪
$
`

麟
鼷
西
翠
潞
攀
3
卺

潞
璐
瀚
·

氽
蟒
硌
濠
噼
撩
彝
夥
黯
磷
葫
ˇ
谰
髋
滂
潞
·
郯
溺
'
旺

酗
罅
`
擗

泮
⒋

罱
蚺
铎
察
撩
奸
鹅
涔
睁
凳
剁
潞
鼗
S
‘

¤
朕
霪
霉

鹱
3
黝

通
^
蛉

牢
盏
斛
淞
诼
夥
睁
瞵
嵌
ˇ
·

g
"
念

 μ
№
汕

№
μ
¤

亡
擦
>
洒

潦
裰
瀛
嚣
泠
睽
鳖

瑟
簿

洒
栽

胬

·

醪
擗

殄

鼹
>
〓

泗

渖

盼

辜
遘
“

黻

嫌

擦

潆
〓

嶙

熔

诹

抖
〓

黛
涛
黟
桡
豁
心
φ

榔
潇
贽
簿
汝
蜉
”

淼
皤
齑
簧
〓
鳖
”

裔
斟
惑
罚
盼
丰
罱
删
淞
洱

ˇ 呆
>
E

⌒酯
油
口

>
买

瑙
斟
媾
瑙

囗
刹
Ⅺ
擦
冈
份
湖
目
醪
〓

丬
裔
酗
护
省
谕
δ
洳
δ
∞
潮

嵘
涵
畛
穿

卜
Φ0
冖
0
0
Φ

∞

蝌
戽
盼
因
百
8
⒓

戈
∞
砷

№8
№

书
忘
洳
δ
囗

(滞
l冫母丨扌})驸{`泔肓刂∮{{;冫蚓〗‖苫甘】艹

淄垩l9葛崔世
‘

黝鹪

钋

№

I蔹!珍ds^、o1i↑1p1Ir)

∮o)l1。9IlΙ0ρu∴)ougl, 1Ι⒓ 窈l,∶)ΙIlαF氵0眵ε氵nss!·91Jo ΦJlll,0p0ld

蔼盅抵嘿∷搂勰;丨
}∶||∶∶}ˉ戚珉∴滥肖i

Ⅱρ。个i品1洳i由j∶
i】i亠q灬;:∶∶f贺猥{l‖}

珈舳d铷∞∷?q”;△vⅡ”Ⅱ奋印唧、JOI lt’卟V扌k90畹{
p角杰。l″sxl⒒明$¤唧

e1·,l卩lll Jnl“⒄,oN J。plllIf

°m"妒、R^n勺蚰3x°
ρq Ⅱl+o诩v冫Ι“”灬

`1°
|Kl,s轴∞̌u个

⒒怂0讠εo””。p

γ?’lu??p。w/Aρ阳s nVM9X·【j0 o吧∷哜α个”瑚妊o讽

^人

I

·↓碱弘髅笫湍獬弘
||∶

∶∶∶∶∶∶∶}∶|∶∷藩i斟.厶

·
0噢珈衤羊+r黎毒丫咖珞衤

艹ˇ妍〃
.枭

ψ盯冫举纺絷衤私傣F扛彭扭/∴∵

∴γˇ Π⒈钳抄防
′

珞絷ˇˇ击枷ˇ繁刁t冲
∴

∵

串冫呀絷卸澎加首冫

∷  '时飞扌、氵
′
絮下劫i/0勃扛详硐V

遘窖∷
.ˇ

∷∷∷ ∷ ∷∶∷∷ `
∵∷
∷

∷∷∷∵∶∷∷∷∷∷ ∷   ∷∷∷∶∶  `

`

∷如
哜Ⅵ
埯
噌
礴
漕
〓

∷
搀
棼
韦

忄
●
`
忿

“甘
“⒏
ω°
扌
臼oo
;

∷

∷
 ∷
∷

一
劬

讶
泸
峥
耵
豸
矿
褂

、裨?H叩熔蛉

战vv=N个。◇邓卩

`

多
ˇ

@

砷
铎
·

豢卩̌

巾

’
钅
咖
〓

q
`
彳

∷

访

衤

甜
冫
哟
咿

m
饣 〓w

〓

冫
甾
熙
扌

sˇd(〉

缸钅燕

资戍馕:参苜甯
!F拶

百犷0∶∶铲W;梦
l翥

1f

o
i舅

矿

∷∷、篾

Ιθdl,ds蔽θu otll Il°

甜I蠲T背晶飞鞯黠飕喙璁弼 |uOIodIEo,oln。;,Iod邻n卩tls wo oll,‘ssol Jo鹌t’。珂V ‘ss°
呷snq佃°冫nⅡ犭s

吝呷9onpu°。sd。备s Vdo φψ α氵Vα sVd0J◇卸n‘rls讧1

扭0loaduIoo oIll oa°l雹。Il”Ιoo aw u△naa△II愈Is Vd0。lIJ ￠

紧0从0Ⅱ⒓0q lPll灬“丬0氵魏lB tc’J路suE乃c,N 汨ppⅡ

0ql 人q p°sn 大l。
^亏

s⒔Ioxo 0q 蚤蚤⒓tIs ol饣o艹蚤9J°D s小kL 饣

^游

s踯oolI¤oll怂aW唧°。

s苫tl,9u钭ρ oIn处o吓
I卩

qs vdD̄邶’
‘鼬

Ⅰ。poP。σⅡ。tLhk】

s鼠LOXl

。沲舌γ
`gtiFΨ

‘冫W轫铷ζ辨焱‘手澉

斟
寐
糨

冖
眵
〓
~
←

μ
№r

一

心

踏
昏
髅
排
揉
令
紧
埤
器
撵
淞
揉

→
△
△
△
〓
〓
〓
〓
△
△
〓
〓
△
〓I

谖

蛮t
,
≡

△
〓I

l
〓

●

亠
口
”
一
№
〓
钠
灬
一
汝
冖
“
“
奋
μ
 ∷∷
∷

∷∷
∷
 ∷

。p。

"(vsuPJl矾
m9θmoH θ叩猁脚

Yt苜彳|∶;::L。l

p`

甘

W恣0

惑贾

∴    `     luolJ u岫aJslmJl钾咖japlO9elll磙渖V

晖鼷串刨

Xfd0B^q lIII众习uIX9q坻J°◇穹ut·Il,叼乒°uon口珂$啁。u

砰撬沙∷囔犭砭净素轫丁生F妊学獬挈

洽

※

η
≈
一
一
 〓̌
诂B

ο

谛

※
一

∞
ハ
'

坠

μ

 泗
 盐

一
w

>
吐

∞

ハ

'

坠

μ

 泗
 盐

υ

〓

●

c
一

亍
〓

〓

μ

察

帑

卩

郯
磅
宙
钸
求

穴
r
二

〓
<
△

一'
一

z
ハ

锣y匕k阻/絮“丫

炻彤彝

幽菖蛙:

		2024-12-16T18:26:20+0800
	Report Coding.

		2024-12-16T18:26:21+0800
	Report Coding.

		2024-12-16T18:26:21+0800
	Report Coding.

		2024-12-16T18:26:21+0800
	Report Coding.

		2024-12-16T18:26:21+0800
	Report Coding.

		2024-12-16T18:26:21+0800
	Report Coding.

		2024-12-16T18:26:21+0800
	Report Coding.

		2024-12-16T18:26:21+0800
	Report Coding.

		2024-12-16T18:26:21+0800
	Report Coding.

		2024-12-16T18:26:21+0800
	Report Coding.

		2024-12-16T18:26:21+0800
	Report Coding.

		2024-12-16T18:26:21+0800
	Report Coding.

		2024-12-16T18:26:21+0800
	Report Coding.

		2024-12-16T18:26:21+0800
	Report Coding.

		2024-12-16T18:26:21+0800
	Report Coding.

		2024-12-16T18:26:21+0800
	Report Coding.

		2024-12-16T18:26:21+0800
	Report Coding.